об отложении рассмотрения дела

               24                 августа            21              76/21-03к

Арбитражный суд кассационной инстанции в составе судьи, заместителя

Председателя Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики

Костяновского Е.А., рассмотрев в открытом судебном заседании кассационную жалобу

ООО «Аквасистемс групп – технологии жизни» на Решение Арбитражного суда от 22

июля 2021 года по делу № 409/21-11 (судья Кушко Е.А.) по заявлению налоговой

инспекции по г. Рыбница и Рыбницкому району (г. Рыбница, ул. Кирова, д. 134/1) к

обществу с ограниченной ответственностью «Аквасистемс групп – технологии жизни» (г.

Рыбница, ул. Юбилейная, д. 27, к. 1; адрес для направления почтовой корреспонденции: г.

Тирасполь, ул. К. Цеткин, 45) о привлечении к административной ответственности,

при участии представителей:

налоговой инспекции по г. Рыбница и Рыбницкому району: Герб С.Ю. – по

доверенности; Шеремет Л.А. – по доверенности.

  ООО «Аквасистемс групп – технологии жизни»: Мержук А.В. – по доверенности;

установил: ООО «Аквасистемс групп – технологии жизни» обратилось в

Арбитражный суд ПМР с кассационной жалобой на решение арбитражного суда от 22

июля 2021 года по делу № 409/21-11.

В связи с необходимостью дополнительного изучения приведенных и изложенных

позиций и сопоставления их с принятым судебным актом и иными материалами дела,

отзывом на кассационную жалобу, представленным налоговой инспекцией в судебное

заседание, окончание рассмотрения кассационной жалобы в данном судебном заседании

не представляется возможным, в связи  с чем, рассмотрение дела надлежит отложить.

Арбитражный суд ПМР, руководствуясь статьями 109, 128, 147 Арбитражного

процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить разбирательство дела на 15 сентября 2021 года на 10.00 часов в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 302.

Судья,

заместитель Председателя

Арбитражного суда ПМР     Костяновский Е.А.